Bereitschaftsdienstbereich ,,Saalekreis*

organisatorischer Teilbereich ,Merseburg*

Ortschaft/Ortsteil/ Vorwahlbereich PLZ Gemeinde Landkreis/
Siedlungsflache kreisfreie Stadt
Albersroda 034632 06268 Steigra Saalekreis
Almsdorf 034633 06632 Micheln (Geiseltal) Saalekreis
Asendorf 034636 06179 Teutschenthal Saalekreis
Atzendorf 03461 06217 Merseburg Saalekreis
Bad Diirrenberg 03462 06231 Bad Dirrenberg Saalekreis
Bad Lauchstéadt 034635 06246 Bad Lauchstadt Saalekreis
Baumersroda 034632 06632 Gleina  Burgenlandkreis
Beuna (Geiseltal) 03461 06217 Merseburg Saalekreis
Blésien 03461 06217 Merseburg Saalekreis
Branderoda 034632 06632 Micheln (Geiseltal) Saalekreis
Braunsbedra 034633 06242 Braunsbedra Saalekreis
Bundorf 03461 06258 Schkopau Saalekreis
Burgstaden 034635 06246 Bad Lauchstadt Saalekreis
Daspig 03461 06237 Leuna Saalekreis
Dolkau 034638 06237 Leuna Saalekreis
Dornstedt 034636 06179 Teutschenthal Saalekreis
Dorstewitz 03461 06258 Schkopau Saalekreis
Ebersroda 034632 06632 Gleina  Burgenlandkreis
Ellerbach 03462 06231 Bad Dirrenberg Saalekreis
Frankleben 034637 06259 Braunsbedra Saalekreis
Friedensdorf 034639 06237 Leuna Saalekreis
Geusa 03461 06217 Merseburg Saalekreis
Goddula 03462 06231 Bad Durrenberg Saalekreis
Gohren 034638 06237 Leuna Saalekreis
Grol3 Grafendorf 034636 06246 Bad Lauchstadt Saalekreis
GroRR3kayna 034633 06242 Braunsbedra Saalekreis
Grost 034633 06632 Micheln (Geiseltal) Saalekreis
Gunthersdorf 034638 06237 Leuna Saalekreis
Kauern 03462 06231 Bad Durrenberg Saalekreis
Kirchfahrendorf 03462 06231 Bad Durrenberg Saalekreis
Klein Grafendorf 034635 06246 Bad Lauchstadt Saalekreis
Klobikau 034635 06246 Bad Lauchstadt Saalekreis
Knapendorf 03461 06258 Schkopau Saalekreis
Kollenbey 03461 06258 Schkopau Saalekreis
Korbetha 03461 06258 Schkopau Saalekreis
Kétschlitz 034638 06237 Leuna Saalekreis
Ko6tzschau 03462 06237 Leuna Saalekreis
Kreypau 03462 06237 Leuna Saalekreis
Krollwitz 03461 06237 Leuna Saalekreis

Krumpa 034632 06242 Braunsbedra Saalekreis




Langeneichstadt
Leiha
Lennewitz
Leuna

Lopitz

Lossen
Merseburg
Milzau
M@dritzsch
Mucheln (Geiseltal)
Nempitz

Neu Biendorf
Niederklobikau
Niederwiinsch
Oberklobikau
Oberwiinsch
Oechlitz
Ostrau

Pissen
Ragwitz
Rampitz
Reipisch
Rodden
RoRbach
Sankt Micheln
Schafstadt
Schkopau
Schladebach
Schmirma
Schnellroda
Schortau
Schotterey
Steuden
Stébnitz
Thalschitz
Tollwitz
Tragarth
Trebnitz

Vesta
Wallendorf (Luppe)
Witzschersdorf
Woélkau
Winsch
Wisteneutzsch
Zollschen

034636
034633
03462
03461
03461
03461
03461
034635
034638
034632
03462
034632
034635
034636
034635
034636
034632
03462
034638
03462
03462
034637
034638
034633
034632
034636
03461
03462
034632
034632
034633
034635
034636
034632
03462
03462
03461
03461
03462
034639
03462
03462
034636
03462
03462

06268
06242
06369
06237
06258
06258
06217
06246
06237
06249
06231
06249
06246
06255
06246
06255
06268
06231
06237
06231
06237
06259
06237
06242
06249
06246
06258
06237
06268
06268
06242
06246
06179
06249
06237
06231
06258
06217
06231
06258
06237
06237
06255
06237
06231

Miicheln (Geiseltal)
Braunsbedra

Bad Dirrenberg
Leuna

Schkopau
Schkopau
Merseburg

Bad Lauchstadt
Leuna

Micheln (Geiseltal)
Bad Dirrenberg
Micheln (Geiseltal)
Bad Lauchstadt
Micheln (Geiseltal)
Bad Lauchstadt
Micheln (Geiseltal)
Miicheln (Geiseltal)
Bad Durrenberg
Leuna

Bad Durrenberg
Leuna
Braunsbedra
Leuna
Braunsbedra
Miicheln (Geiseltal)
Bad Lauchstadt
Schkopau

Leuna

Micheln (Geiseltal)
Steigra
Braunsbedra

Bad Lauchstadt
Teutschenthal
Micheln (Geiseltal)
Leuna

Bad Durrenberg
Schkopau
Merseburg

Bad Durrenberg
Schkopau

Leuna

Leuna

Mucheln (Geiseltal)
Leuna

Bad Durrenberg

Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis




Zdschen 034638 06237 Leuna Saalekreis
Zscherben 03461 06217 Merseburg Saalekreis
Zscherneddel 034638 06237 Leuna Saalekreis
Zschoéchergen 034638 06237 Leuna Saalekreis
Zweimen 034638 06237 Leuna Saalekreis
organisatorischer Teilbereich ,Querfurt, Nebra“
Ortschaft/Ortsteil/ Vorwahlbereich PLZ Gemeinde Landkreis/
Siedlungsflache kreisfreie Stadt
Allerstedt 034672 06642 Kaiserpfalz  Burgenlandkreis
Altenroda 034465 06642 Bad Bibra  Burgenlandkreis
Altweidenbach 034771 06268 Obhausen Saalekreis
Bad Bibra 034465 06647 Bad Bibra  Burgenlandkreis
Balgstadt 034464 06632 Balgstaddt  Burgenlandkreis
Barnstadt 034771 06268 Barnstadt Saalekreis
Billroda 036377 06647 Finne  Burgenlandkreis
Birkigt 034465 06642 Bad Bibra  Burgenlandkreis
Borgau 034465 06647 Finneland  Burgenlandkreis
Bucha 034465 06642 Kaiserpfalz ~ Burgenlandkreis
Burgscheidungen 034462 06636 Laucha an der Unstrut  Burgenlandkreis
Burkersroda 034465 06632 Balgstddt  Burgenlandkreis
Dietrichsroda 034465 06647 Balgstaddt  Burgenlandkreis
Dobichau 034464 06632 Freyburg (Unstrut)  Burgenlandkreis
Docklitz 034771 06268 Obhausen Saalekreis
Dorndorf 034462 06636  Laucha an der Unstrut  Burgenlandkreis
Freyburg (Unstrut) 034464 06632 Freyburg (Unstrut)  Burgenlandkreis
Gatterstadt 034771 06268 Querfurt Saalekreis
Gleina 034462 06632 Gleina  Burgenlandkreis
Gohrendorf 034771 06268 Nemsdorf-Géhrendorf Saalekreis
Gohritz 034771 06268 Barnstadt Saalekreis
Golzen 034462 06636 Bad Bibra  Burgenlandkreis
Grockstadt 034461 06268 Querfurt Saalekreis
Grof3nitz 034464 06632 Balgstadt  Burgenlandkreis
Hirschroda 034462 06636 Balgstddt  Burgenlandkreis
Judendorf 034461 06268 Steigra Saalekreis
Kahlwinkel 034465 06647 Finneland  Burgenlandkreis
Kalbitz 034465 06647 Bad Bibra  Burgenlandkreis
Kalzendorf 034461 06268 Steigra Saalekreis
Karsdorf 034461 06638 Karsdorf  Burgenlandkreis
Kirchscheidungen 034462 06636  Laucha an der Unstrut  Burgenlandkreis
Kleineichstadt 034461 06268 Querfurt Saalekreis
Klosterhaseler 034465 06647 An der Poststralle  Burgenlandkreis
Krawinkel 034462 06636 Bad Bibra  Burgenlandkreis
Kuckenburg 034771 06268 Obhausen Saalekreis
Landgrafroda 034672 06268 Querfurt Saalekreis




Laucha an der Unstrut
Leimbach
Liederstadt
Lodersleben
Lossa
Marienroda
Memleben
Mincheroda
Nebra (Unstrut)
Nemsdorf
Nemsdorf-Géhrendorf
Neuweidenbach
Niederschmon
NiBmitz
Oberschmon
Obhausen
Pleismar
PI6Rnitz
Podelist

Pretitz
Querfurt
Reinsdorf
Saubach
Schleberoda
Spielberg
Stadten
Steigra
Steinbach
Steinburg
Tauhardt
Thalwinkel
Trobsdorf
Vitzenburg
Wallroda
Wangen
Weischiitz
Weil3enschirmbach
Wendelstein
Wennungen
Wetzendorf
Wippach
Wohlmirstedt
Zeisdorf
Zeuchfeld
Ziegelroda

034462
034771
034461
034771
036377
034465
034672
034464
034461
034771
034771
034771
034771
034464
034771
034771
034465
034462
034464
034461
034771
034461
034465
034464
034461
034464
034461
034465
034465
036377
034465
034462
034461
034465
034461
034462
034461
034672
034461
034461
034465
034672
034672
034464
034672

06636
06268
06268
06268
06647
06647
06642
06632
06642
06268
06268
06268
06268
06632
06268
06268
06647
06636
06632
06268
06268
06642
06647
06632
06268
06632
06268
06647
06647
06647
06647
06636
06268
06647
06642
06632
06268
06642
06638
06638
06642
06642
06642
06632
06268

Laucha an der Unstrut
Querfurt

Querfurt

Querfurt

Finne

Finneland

Kaiserpfalz

Gleina

Nebra (Unstrut)
Nemsdorf-Géhrendorf
Nemsdorf-Géhrendorf
Obhausen

Querfurt

Freyburg (Unstrut)
Querfurt

Obhausen

An der Poststralie
Laucha an der Unstrut
Freyburg (Unstrut)
Querfurt

Querfurt

Nebra (Unstrut)
Finneland

Freyburg (Unstrut)
Querfurt

Balgstadt

Steigra

Bad Bibra

Finneland

Finne

Bad Bibra

Laucha an der Unstrut
Querfurt

Bad Bibra

Nebra (Unstrut)
Freyburg (Unstrut)
Querfurt

Kaiserpfalz

Karsdorf

Karsdorf

Bad Bibra

Kaiserpfalz
Kaiserpfalz

Freyburg (Unstrut)
Querfurt

Burgenlandkreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis

Burgenlandkreis
Saalekreis
Saalekreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis
Saalekreis
Saalekreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis
Saalekreis

Burgenlandkreis
Saalekreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis
Saalekreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis
Saalekreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis

Burgenlandkreis
Saalekreis




Zingst 034461 06268 Querfurt Saalekreis
Zscheiplitz 034464 06632 Freyburg (Unstrut)  Burgenlandkreis




