${\bf Bereits chafts dienst bereich\ "Saalekreis"}$

organisatorischer Teilbereich "Merseburg"

Ortschaft/Ortsteil/ Siedlungsfläche	Vorwahlbereich	PLZ	Gemeinde	Landkreis/ kreisfreie Stadt
Albersroda	034632	06268	Steigra	Saalekreis
Almsdorf	034633	06632	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Asendorf	034636	06179	Teutschenthal	Saalekreis
Atzendorf	03461	06217	Merseburg	Saalekreis
Bad Dürrenberg	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Bad Lauchstädt	034635	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Baumersroda	034632	06632	Gleina	Burgenlandkreis
Beuna (Geiseltal)	03461	06217	Merseburg	Saalekreis
Blösien	03461	06217	Merseburg	Saalekreis
Branderoda	034632	06632	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Braunsbedra	034633	06242	Braunsbedra	Saalekreis
Bündorf	03461	06258	Schkopau	Saalekreis
Burgstaden	034635	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Daspig	03461	06237	Leuna	Saalekreis
Dölkau	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Dornstedt	034636	06179	Teutschenthal	Saalekreis
Dörstewitz	03461	06258	Schkopau	Saalekreis
Ebersroda	034632	06632	Gleina	Burgenlandkreis
Ellerbach	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Frankleben	034637	06259	Braunsbedra	Saalekreis
Friedensdorf	034639	06237	Leuna	Saalekreis
Geusa	03461	06217	Merseburg	Saalekreis
Goddula	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Göhren	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Groß Gräfendorf	034636	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Großkayna	034633	06242	Braunsbedra	Saalekreis
Gröst	034633	06632	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Günthersdorf	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Kauern	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Kirchfährendorf	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Klein Gräfendorf	034635	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Klobikau	034635	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Knapendorf	03461	06258	Schkopau	Saalekreis
Kollenbey	03461	06258	Schkopau	Saalekreis
Korbetha	03461	06258	Schkopau	Saalekreis
Kötschlitz	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Kötzschau	03462	06237	Leuna	Saalekreis
Kreypau	03462	06237	Leuna	Saalekreis
Kröllwitz	03461	06237	Leuna	Saalekreis
Krumpa	034632	06242	Braunsbedra	Saalekreis

Langeneichstädt	034636	06268	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Leiha	034633	06242	Braunsbedra	Saalekreis
Lennewitz	03462	06369	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Leuna	03461	06237	Leuna	Saalekreis
Löpitz	03461	06258	Schkopau	Saalekreis
Lössen	03461	06258	Schkopau	Saalekreis
Merseburg	03461	06217	Merseburg	Saalekreis
Milzau	034635	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Möritzsch	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Mücheln (Geiseltal)	034632	06249	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Nempitz	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Neu Biendorf	034632	06249	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Niederklobikau	034635	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Niederwünsch	034636	06255	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Oberklobikau	034635	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Oberwünsch	034636	06255	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Oechlitz	034632	06268	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Ostrau	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Pissen	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Ragwitz	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Rampitz	03462	06237	Leuna	Saalekreis
Reipisch	034637	06259	Braunsbedra	Saalekreis
Rodden	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Roßbach	034633	06242	Braunsbedra	Saalekreis
Sankt Micheln	034632	06249	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Schafstädt	034636	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Schkopau	03461	06258	Schkopau	Saalekreis
Schladebach	03462	06237	Leuna	Saalekreis
Schmirma	034632	06268	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Schnellroda	034632	06268	Steigra	Saalekreis
Schortau	034633	06242	Braunsbedra	Saalekreis
Schotterey	034635	06246	Bad Lauchstädt	Saalekreis
Steuden	034636	06179	Teutschenthal	Saalekreis
Stöbnitz	034632	06249	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Thalschütz	03462	06237	Leuna	Saalekreis
Tollwitz	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Tragarth	03461	06258	Schkopau	Saalekreis
Trebnitz	03461	06217	Merseburg	Saalekreis
Vesta	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis
Wallendorf (Luppe)	034639	06258	Schkopau	Saalekreis
Witzschersdorf	03462	06237	Leuna	Saalekreis
Wölkau	03462	06237	Leuna	Saalekreis
Wünsch	034636	06255	Mücheln (Geiseltal)	Saalekreis
Wüsteneutzsch	03462	06237	Leuna	Saalekreis
Zöllschen	03462	06231	Bad Dürrenberg	Saalekreis

Zöschen	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Zscherben	03461	06217	Merseburg	Saalekreis
Zscherneddel	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Zschöchergen	034638	06237	Leuna	Saalekreis
Zweimen	034638	06237	Leuna	Saalekreis

organisatorischer Teilbereich "Querfurt, Nebra"

Ortschaft/Ortsteil/ Siedlungsfläche	Vorwahlbereich	PLZ	Gemeinde	Landkreis/ kreisfreie Stadt
Allerstedt	034672	06642	Kaiserpfalz	Burgenlandkreis
Altenroda	034465	06642	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Altweidenbach	034771	06268	Obhausen	Saalekreis
Bad Bibra	034465	06647	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Balgstädt	034464	06632	Balgstädt	Burgenlandkreis
Barnstädt	034771	06268	Barnstädt	Saalekreis
Billroda	036377	06647	Finne	Burgenlandkreis
Birkigt	034465	06642	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Borgau	034465	06647	Finneland	Burgenlandkreis
Bucha	034465	06642	Kaiserpfalz	Burgenlandkreis
Burgscheidungen	034462	06636	Laucha an der Unstrut	Burgenlandkreis
Burkersroda	034465	06632	Balgstädt	Burgenlandkreis
Dietrichsroda	034465	06647	Balgstädt	Burgenlandkreis
Dobichau	034464	06632	Freyburg (Unstrut)	Burgenlandkreis
Döcklitz	034771	06268	Obhausen	Saalekreis
Dorndorf	034462	06636	Laucha an der Unstrut	Burgenlandkreis
Freyburg (Unstrut)	034464	06632	Freyburg (Unstrut)	Burgenlandkreis
Gatterstädt	034771	06268	Querfurt	Saalekreis
Gleina	034462	06632	Gleina	Burgenlandkreis
Göhrendorf	034771	06268	Nemsdorf-Göhrendorf	Saalekreis
Göhritz	034771	06268	Barnstädt	Saalekreis
Golzen	034462	06636	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Grockstädt	034461	06268	Querfurt	Saalekreis
Größnitz	034464	06632	Balgstädt	Burgenlandkreis
Hirschroda	034462	06636	Balgstädt	Burgenlandkreis
Jüdendorf	034461	06268	Steigra	Saalekreis
Kahlwinkel	034465	06647	Finneland	Burgenlandkreis
Kalbitz	034465	06647	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Kalzendorf	034461	06268	Steigra	Saalekreis
Karsdorf	034461	06638	Karsdorf	Burgenlandkreis
Kirchscheidungen	034462	06636	Laucha an der Unstrut	Burgenlandkreis
Kleineichstädt	034461	06268	Querfurt	Saalekreis
Klosterhäseler	034465	06647	An der Poststraße	Burgenlandkreis
Krawinkel	034462	06636	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Kuckenburg	034771	06268	Obhausen	Saalekreis
Landgrafroda	034672	06268	Querfurt	Saalekreis

Laucha an der Unstrut	034462	06636	Laucha an der Unstrut	Burgenlandkreis
Leimbach	034771	06268	Querfurt	Saalekreis
Liederstädt	034461	06268	Querfurt	Saalekreis
Lodersleben	034771	06268	Querfurt	Saalekreis
Lossa	036377	06647	Finne	Burgenlandkreis
Marienroda	034465	06647	Finneland	Burgenlandkreis
Memleben	034672	06642	Kaiserpfalz	Burgenlandkreis
Müncheroda	034464	06632	Gleina	Burgenlandkreis
Nebra (Unstrut)	034461	06642	Nebra (Unstrut)	Burgenlandkreis
Nemsdorf	034771	06268	Nemsdorf-Göhrendorf	Saalekreis
Nemsdorf-Göhrendorf	034771	06268	Nemsdorf-Göhrendorf	Saalekreis
Neuweidenbach	034771	06268	Obhausen	Saalekreis
Niederschmon	034771	06268	Querfurt	Saalekreis
Nißmitz	034464	06632	Freyburg (Unstrut)	Burgenlandkreis
Oberschmon	034771	06268	Querfurt	Saalekreis
Obhausen	034771	06268	Obhausen	Saalekreis
Pleismar	034465	06647	An der Poststraße	Burgenlandkreis
Plößnitz	034462	06636	Laucha an der Unstrut	Burgenlandkreis
Pödelist	034464	06632	Freyburg (Unstrut)	Burgenlandkreis
Pretitz	034461	06268	Querfurt	Saalekreis
Querfurt	034771	06268	Querfurt	Saalekreis
Reinsdorf	034461	06642	Nebra (Unstrut)	Burgenlandkreis
Saubach	034465	06647	Finneland	Burgenlandkreis
Schleberoda	034464	06632	Freyburg (Unstrut)	Burgenlandkreis
Spielberg	034461	06268	Querfurt	Saalekreis
Städten	034464	06632	Balgstädt	Burgenlandkreis
Steigra	034461	06268	Steigra	Saalekreis
Steinbach	034465	06647	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Steinburg	034465	06647	Finneland	Burgenlandkreis
Tauhardt	036377	06647	Finne	Burgenlandkreis
Thalwinkel	034465	06647	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Tröbsdorf	034462	06636	Laucha an der Unstrut	Burgenlandkreis
Vitzenburg	034461	06268	Querfurt	Saalekreis
Wallroda	034465	06647	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Wangen	034461	06642	Nebra (Unstrut)	Burgenlandkreis
Weischütz	034462	06632	Freyburg (Unstrut)	Burgenlandkreis
Weißenschirmbach	034461	06268	Querfurt	Saalekreis
Wendelstein	034672	06642	Kaiserpfalz	Burgenlandkreis
Wennungen	034461	06638	Karsdorf	Burgenlandkreis
Wetzendorf	034461	06638	Karsdorf	Burgenlandkreis
Wippach	034465	06642	Bad Bibra	Burgenlandkreis
Wohlmirstedt	034672	06642	Kaiserpfalz	Burgenlandkreis
Zeisdorf	034672	06642	Kaiserpfalz	Burgenlandkreis
Zeuchfeld	034464	06632	Freyburg (Unstrut)	Burgenlandkreis
Ziegelroda	034672	06268	Querfurt	Saalekreis

Zingst	034461	06268	Querfurt	Saalekreis
Zscheiplitz	034464	06632	Freyburg (Unstrut)	Burgenlandkreis